
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                  

 

от «10»  февраля  2017 года                                    № 17/10 
 

О признании утратившим силу  постановления  департамента 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области                                                  

от 20.11.2015  №15/323 
 

В целях приведения нормативного правового акта департамента 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области в 
соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года   № 190-ФЗ                              
«О теплоснабжении», и руководствуясь Положением о департаменте 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, 
утвержденным постановлением администрации Костромской области  от               
31 июля 2012 года № 313-а  «О департаменте государственного регулирования 
цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 
Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление департамента 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от               
20 ноября 2015 года № 15/323 «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую МП «Межатопсбыт» потребителям села Георгиевское 
Георгиевского сельского поселения  Межевского муниципального района 
Костромской области, на 2016-2018 годы и о признании утратившим силу 
постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов 
Костромской области от 01.12.2014 №14/368». 

2 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 
 
 
Исполняющий обязанности 
директора   департамента                                                                        Л.А.Якимова 
 

 

 

 

 

 

 


